
 

 

 

 令 和 ３ 年 度 

 

 

収 支 予 算 書 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公益財団法人東京都都市づくり公社 

 

 





（単位：千円）

科　　目 当年度 前年度 増減 備　　考

　　Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　　１．経常増減の部

　　　　（１）経常収益

　　　　　基本財産運用益 16 5 11

　　　　　特定資産運用益 52,903 61,103 △8,200

　　　　　事業収益 31,003,410 27,724,903 3,278,507

　　　　　雑収益 46,945 47,678 △733

　　　　　経常収益計 31,103,274 27,833,689 3,269,585

　　　　（２）経常費用

　　　　　事業費 31,034,519 27,452,802 3,581,717

　　　　　管理費 207,817 215,005 △7,188

　　　　　経常費用計 31,242,336 27,667,807 3,574,529

　　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △139,062 165,882 △304,944

　　　　　　評価損益等計 - - -

　　　　　　当期経常増減額 △139,062 165,882 △304,944

　　　２．経常外増減の部

　　　　（１）経常外収益

　　　　　経常外収益計 - - -

　　　　（２）経常外費用

　　　　　経常外費用計 - - -

　　　　　　当期経常外増減額 - - -

　　　　　　他会計振替額 - - -

　　　　　　税引前当期一般正味財産増減額 △139,062 165,882 △304,944

　　　　　　法人税、住民税及び事業税 470 495 △25

　　　　　　当期一般正味財産増減額 △139,532 165,387 △304,919

　　　　　　一般正味財産期首残高 64,708,780 64,804,082 △95,302

　　　　　　一般正味財産期末残高 64,569,248 64,969,469 △400,221

　　Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　基本財産受取利息 16 5 11

　　　　　受取補助金等 - - -

　　　　　一般正味財産への振替額 △16 △5 △11

　　　　　　当期指定正味財産増減額 - - -

　　　　　　指定正味財産期首残高 13,000 13,000 -

　　　　　　指定正味財産期末残高 13,000 13,000 -

　　Ⅲ　正味財産期末残高 64,582,248 64,982,469 △400,221

収　　支　　予　　算　　書

令和３年４月１日から令和４年３月31日まで

－ 1 －



（単位：千円）

公１事業 小計 収１事業 小計

　　Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　　１．経常増減の部

　　　　（１）経常収益

　　　　　基本財産運用益 - - - - 16 - 16

　　　　　特定資産運用益 7,862 7,862 40,334 40,334 4,707 - 52,903

　　　　　事業収益 28,205,879 28,205,879 2,797,531 2,797,531 - - 31,003,410

　　　　　雑収益 16,196 16,196 24,436 24,436 6,313 - 46,945

　　　　　経常収益計 28,229,937 28,229,937 2,862,301 2,862,301 11,036 - 31,103,274

　　　　（２）経常費用

　　　　　事業費 28,539,396 28,539,396 2,495,123 2,495,123 - - 31,034,519

　　　　　管理費 - - - - 207,817 - 207,817

　　　　　経常費用計 28,539,396 28,539,396 2,495,123 2,495,123 207,817 - 31,242,336

　　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △309,459 △309,459 367,178 367,178 △196,781 - △139,062

　　　　　　評価損益等計 - - - - - - -

　　　　　　当期経常増減額 △309,459 △309,459 367,178 367,178 △196,781 - △139,062

　　　２．経常外増減の部

　　　　（１）経常外収益

　　　　　経常外収益計 - - - - - - -

　　　　（２）経常外費用

　　　　　経常外費用計 - - - - - - -

　　　　　　当期経常外増減額 - - - - - - -

　　　　　　他会計振替額 175,278 175,278 △175,278 △175,278 - - -

　　　　　　税引前当期一般正味財産増減額 △134,181 △134,181 191,900 191,900 △196,781 - △139,062

　　　　　　法人税、住民税及び事業税 - - - - 470 - 470

　　　　　　当期一般正味財産増減額 △134,181 △134,181 191,900 191,900 △197,251 - △139,532

　　　　　　一般正味財産期首残高 - - - - - - 64,708,780

　　　　　　一般正味財産期末残高 - - - - - - 64,569,248

　　Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　基本財産受取利息 - - - - - - 16

　　　　　受取補助金等 - - - - - - -

　　　　　一般正味財産への振替額 - - - - - - △16

　　　　　　当期指定正味財産増減額 - - - - - - -

　　　　　　指定正味財産期首残高 - - - - - - 13,000

　　　　　　指定正味財産期末残高 - - - - - - 13,000

　　Ⅲ　正味財産期末残高 - - - - - - 64,582,248

収　支　予　算　書　内　訳　表
令和３年４月１日から令和４年３月31日まで

科　　目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引消去 合計
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（１）資金調達の見込みについて

事業番号 使途

（２）設備投資の見込みについて

事業番号 資金調達方法又は取得資金の使途

資金調達及び設備投資の見込みについて

借入れの予定 　なし

設備投資の内容 支出又は収入の予定額

円

借入先 金額

円

設備投資の予定 　なし
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